

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	DM	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
Rozvaděč R51									
skříňový oceloplechový rozvaděč volně stojící, IP40/20, RAL7035, STL 220804, včetně podstavce, bočnic, posuvného dna, nosníků, můstků, krycích panelů, přiček, zámku, schránky na dokumentaci a spojovacího materiálu	kompl	1,00	27 879,20	27 879,20		4 000,00	4 000,00	31 879,20	31 879,20
žlaby, DIN lišty, pásovina, držáky pásovin, svorky pro sběrnice, kabeláž a ostatní podružný materiál	kompl	1,00	2 875,00	2 875,00		1 000,00	1 000,00	3 875,00	3 875,00
revize, protokol o kusové zkoušce	kompl	1,00	3 450,00	3 450,00		0,00	0,00	3 450,00	3 450,00
3VA1112-1AA46-0AA0 Odpínač 3VA11, In 125 A, 4pól	ks	2,00	6 270,80	12 541,60		850,00	1 700,00	7 120,80	14 241,60
3VA9152-0WA00 Izolační přepážky pro 3VA10, 3VA11	ks	2,00	154,20	308,40		75,00	150,00	229,20	458,40
3VA9111-0WF40 Kryt svorek prodloužené provedení, 4pól	ks	2,00	432,40	864,80		55,00	110,00	487,40	974,80
SLP-275 V/4 S	ks	2,00	2 184,10	4 368,20		1 250,00	2 500,00	3 434,10	6 868,20
LTN-16B-3N Jistič In 16 A, Ue AC 230/400 V / DC 216 V	ks	2,00	983,00	1 966,00		250,00	500,00	1 233,00	2 466,00
LTN-6B-3 Jistič In 6 A, Ue AC 230/400 V / DC 216 V	ks	1,00	631,60	631,60		250,00	250,00	881,60	881,60
LTN-10C-1N Jistič In 10 A, Ue AC 230 V / DC 72 V	ks	1,00	348,10	348,10		150,00	150,00	498,10	498,10
OLI-16C-1N-030A Proudový chránič s nadproudovou ochranou	ks	47,00	1 929,20	90 672,40		350,00	16 450,00	2 279,20	107 122,40
OLI-10C-1N-030A Proudový chránič s nadproudovou ochranou	ks	24,00	2 229,20	53 500,80		350,00	8 400,00	2 579,20	61 900,80
LFN-25-4-030A Proudový chránič In 25 A, Ue AC 230/400 V	ks	2,00	1 427,70	2 855,40		350,00	700,00	1 777,70	3 555,40
OPVP14-3N Pojistkový odpínač Ie 63 A, Ue AC 690 V/DC 440 V	ks	1,00	1 026,10	1 026,10		250,00	250,00	1 276,10	1 276,10
OPVP14-1N Pojistkový odpínač Ie 63 A, Ue AC 690 V/DC 440 V	ks	1,00	473,20	473,20		250,00	250,00	723,20	723,20
RSI-20-20-A230 Instalační stykač Ith 20 A, Uc AC 230 V, 2x z	ks	1,00	597,80	597,80		250,00	250,00	847,80	847,80
RPI-08-003-UNI-SE Instalační relé Uc AC 24 ÷ 230 V, DC 24 ÷	ks	3,00	1 107,00	3 321,00		250,00	750,00	1 357,00	4 071,00

Rozvaděč R52								
skříňový oceloplechový rozvaděč volně stojící, IP40/20, RAL7035, STL 220804, včetně podstavce, bočnic, posuvného dna, nosníků, můstků, krycích panelů, přiček, zámku, schránky na dokumentaci a spojovacího materiálu	kompl	2,00	27 879,20	55 758,40	4 000,00	8 000,00	31 879,20	63 758,40
žlaby, DIN lišty, pásovina, držáky pásovin, svorky pro sběrnice, kabeláž a ostatní podružný materiál	kompl	1,00	2 875,00	2 875,00	1 000,00	1 000,00	3 875,00	3 875,00
revize, protokol o kusové zkoušce	kompl	1,00	3 450,00	3 450,00	0,00	0,00	3 450,00	3 450,00
3VA1112-1AA46-0AA0 Odpínač 3VA11, In 125 A, 4pól	ks	2,00	6 270,80	12 541,60	850,00	1 700,00	7 120,80	14 241,60
3VA9152-0WA00 Izolační přepážky pro 3VA10, 3VA11	ks	2,00	154,20	308,40	75,00	150,00	229,20	458,40
3VA9111-0WF40 Kryt svorek prodloužené provedení, 4pól	ks	2,00	432,40	864,80	55,00	110,00	487,40	974,80
SLP-275 V/4 S	ks	2,00	2 184,10	4 368,20	1 250,00	2 500,00	3 434,10	6 868,20
LTN-16B-3N Jistič In 16 A, Ue AC 230/400 V / DC 216 V	ks	2,00	983,00	1 966,00	250,00	500,00	1 233,00	2 466,00
LTN-6B-3 Jistič In 6 A, Ue AC 230/400 V / DC 216 V	ks	1,00	631,60	631,60	250,00	250,00	881,60	881,60
LTN-10C-2 Jistič In 10 A, Ue AC 230/400 V / DC 144 V	ks	20,00	462,30	9 246,00	150,00	3 000,00	612,30	12 246,00
LTN-6C-2 Jistič In 6 A, Ue AC 230/400 V / DC 144 V	ks	2,00	527,00	1 054,00	150,00	300,00	677,00	1 354,00
LTN-10B-1N Jistič In 10 A, Ue AC 230 V / DC 72 V	ks	1,00	333,50	333,50	150,00	150,00	483,50	483,50
LTN-10C-1N Jistič In 10 A, Ue AC 230 V / DC 72 V	ks	1,00	348,10	348,10	150,00	150,00	498,10	498,10
OLI-16C-1N-030A Proudový chránič s nadproudovou ochranou	ks	51,00	1 929,20	98 389,20	350,00	17 850,00	2 279,20	116 239,20
OLI-10C-1N-030A Proudový chránič s nadproudovou ochranou	ks	21,00	2 229,20	46 813,20	350,00	7 350,00	2 579,20	54 163,20
LFN-25-4-030A Proudový chránič In 25 A, Ue AC 230/400 V	ks	2,00	1 427,70	2 855,40	350,00	700,00	1 777,70	3 555,40
OPVP14-3N Pojistkový odpínač le 63 A, Ue AC 690 V/DC 440 V	ks	1,00	1 026,10	1 026,10	250,00	250,00	1 276,10	1 276,10
OPVP14-1N Pojistkový odpínač le 63 A, Ue AC 690 V/DC 440 V	ks	3,00	473,20	1 419,60	250,00	750,00	723,20	2 169,60
PV14 50A gG Pojistková vložka Un AC 500 V / DC 250 V	ks	6,00	40,50	243,00	20,00	120,00	60,50	363,00
RSI-20-20-A230 Instalační stykač lth 20 A, Uc AC 230 V, 2x z	ks	1,00	597,80	597,80	250,00	250,00	847,80	847,80
RPI-08-003-UNI-SE Instalační relé Uc AC 24 ÷ 230 V, DC 24 ÷	ks	3,00	1 107,00	3 321,00	250,00	750,00	1 357,00	4 071,00
MAE-A16-001-A230 Analogové spínací hodiny In 16 A, Uc AC 230	ks	1,00	959,30	959,30	550,00	550,00	1 509,30	1 509,30
MST-11 Tlačítkový spínač lth 25 A, Ue AC 230/400 V	ks	1,00	487,40	487,40	150,00	150,00	637,40	637,40
Ovládač stiskací líčující, 1 Z - černý	ks	1,00	204,60	204,60	150,00	150,00	354,60	354,60
Nosič štítku	ks	1,00	35,10	35,10	20,00	20,00	55,10	55,10
ATySet gM, 63A/4p, PŘEPÍNAČÍ MODUL	ks	2,00	23 043,20	46 086,40	1 500,00	3 000,00	24 543,20	49 086,40
Pomocný kontakt pro ATySet	ks	2,00	1 105,10	2 210,20	150,00	300,00	1 255,10	2 510,20
ES710/5000-GL	ks	2,00	29 833,80	59 667,60	2 500,00	5 000,00	32 333,80	64 667,60

isoMED427P-2, HLÍDAČ IZOLAČNÍHO STAVU na DIN lištu, pružinov	ks	2,00	20 796,60	41 593,20		2 500,00	5 000,00	23 296,60	46 593,20
STW2 , PROUDOVÝ TRANSFORMÁTOR	ks	2,00	2 003,80	4 007,60		850,00	1 700,00	2 853,80	5 707,60
AN450 , NAPÁJECÍ ZDROJ PRO MK2...	ks	1,00	5 687,40	5 687,40		550,00	550,00	6 237,40	6 237,40
MK2430-11 , PANEL PRO DÁLK. SIGNALIZACI ALARMU	ks	2,00	15 584,80	31 169,60		1 500,00	3 000,00	17 084,80	34 169,60
COM465IP-230V (A,B,C,D), ROZHRANÍ MODBUS/TCP SERVER	ks	1,00	61 367,70	61 367,70		1 500,00	1 500,00	62 867,70	62 867,70
EDS151, VYHODNOCOVACÍ JEDNOTKA S TRANSF.	ks	2,00	26 301,90	52 603,80		1 500,00	3 000,00	27 801,90	55 603,80
Příchytka na DIN lištu pro XM150-příslušenství	ks	2,00	131,60	263,20		150,00	300,00	281,60	563,20
Nastavení BENDER	kompl	1,00	10 550,10	10 550,10		0,00	0,00	10 550,10	10 550,10
S3L+N-1000-16 Propojovací lišta 3pól.	ks	2,00	2 022,50	4 045,00		350,00	700,00	2 372,50	4 745,00
EKC-2+3 Koncová krytka	ks	10,00	12,50	125,00		20,00	200,00	32,50	325,00
WDU 4	ks	137,00	11,10	1 520,70		5,00	685,00	16,10	2 205,70
WDU 4 BL	ks	85,00	11,10	943,50		5,00	425,00	16,10	1 368,50
WDU 16N	ks	4,00	29,10	116,40		10,00	40,00	39,10	156,40
WDU 16N BL	ks	2,00	52,10	104,20		10,00	20,00	62,10	124,20
UK 50/2 A Svorka univerzální	ks	3,00	72,30	216,90		25,00	75,00	97,30	291,90
UK 50/2 PE Svorka univerzální	ks	1,00	72,30	72,30		25,00	25,00	97,30	97,30
Kab.vývodka polyamid, M50x1,5, průřez vodiče 28.0 - 38.0	ks	1,00	100,90	100,90		10,00	10,00	110,90	110,90
Matice metrická polyamid, M50x1,5	ks	1,00	19,80	19,80		5,00	5,00	24,80	24,80
Kab.vývodka polyamid, M40x1,5, průřez vodiče 22.0 - 33.0	ks	2,00	63,60	127,20		10,00	20,00	73,60	147,20
Matice metrická polyamid, M40x1,5	ks	2,00	13,20	26,40		5,00	10,00	18,20	36,40
Kab.vývodka polyamid, M32x1,5, průřez vodiče 17.0 - 25.0	ks	3,00	38,30	114,90		10,00	30,00	48,30	144,90
Matice metrická polyamid, M32x1,5	ks	3,00	4,60	13,80		5,00	15,00	9,60	28,80
Kab.vývodka polyamid, M25x1,5, průřez vodiče 10.0 - 17.0	ks	1,00	15,50	15,50		10,00	10,00	25,50	25,50
Matice metrická polyamid, M25x1,5	ks	1,00	3,90	3,90		5,00	5,00	8,90	8,90
Kab.vývodka polyamid, M20x1,5, průřez vodiče 7.0 - 13.0	ks	86,00	8,70	748,20		10,00	860,00	18,70	1 608,20
Matice metrická polyamid, M20x1,5	ks	86,00	2,40	206,40		5,00	430,00	7,40	636,40
Kab.vývodka polyamid, M16x1,5, průřez vodiče 4.5 - 10.0	ks	23,00	7,60	174,80		10,00	230,00	17,60	404,80
Matice metrická polyamid, M16x1,5	ks	23,00	2,20	50,60		5,00	115,00	7,20	165,60
Kab.vývodka polyamid, M12x1,5, průřez vodiče 2.5 - 6.5	ks	7,00	6,50	45,50		10,00	70,00	16,50	115,50
Matice metrická polyamid, M12x1,5	ks	7,00	1,70	11,90		5,00	35,00	6,70	46,90
nabídková cena výrobce	ks	1,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
Rozvaděč R52 - celkem				574 107,90			74 065,00		648 172,90
							0,00	0,00	

Úpravy v centrální rozvodně Chirurgie									
FH00-4L/F Pojistkový odpínač	ks	3,00	4 382,40	13 147,20		350,00	1 050,00	4 732,40	14 197,20
PNA00 50A gG Pojistková vložka	ks	3,00	53,10	159,30		20,00	60,00	73,10	219,30
PNA00 63A gG Pojistková vložka	ks	3,00	53,10	159,30		20,00	60,00	73,10	219,30
PNA00 160A aM Pojistková vložka	ks	3,00	163,80	491,40		20,00	60,00	183,80	551,40
Úprava zdrojových rozvaděčů MDO, DO, VDO, vyčištění a dotažení proudových spojů, označení vývodů, zřehlednění vývodových polí (označení kabelů štítky)	kpl	1,00	0,00	0,00		15 000,00	15 000,00	15 000,00	15 000,00
Úpravy v centrální rozvodně Chirurgie - celkem				13 957,20			16 230,00		30 187,20
							0,00	0,00	
								0,00	0,00
Dodávky									
Rozvaděč R51	ks	1,00	236 640,60	236 640,60		43 045,00	43 045,00	279 685,60	279 685,60
Rozvaděč R52	ks	1,00	574 107,90	574 107,90		74 065,00	74 065,00	648 172,90	648 172,90
Úpravy v centrální rozvodně Chirurgie	ks	1,00	13 957,20	13 957,20		16 230,00	16 230,00	30 187,20	30 187,20
Dodávky - celkem				824 705,70			133 340,00		958 045,70
							0,00	0,00	

Elektromontáže									
								0,00	0,00
Demontáže									
Rozvaděče									
Vyhledání vývodů, jejich odpojení a prokazatelné předání staveniště profesi HSV .	ks	2,00	0,00	0,00	450,00	900,00	450,00	900,00	
Demontáž rozvaděče k úplné likvidaci, doměření a úprava niky pro R52	ks	2,00	0,00	0,00	3 500,00	7 000,00	3 500,00	7 000,00	
Demontáž stávajících napáječů pro rozvaděč. Připojení a oživení staveniště.	ks	2,00	0,00	0,00	1 500,00	3 000,00	1 500,00	3 000,00	
Ukončení a demontáž nespecifikovaných vývodů z jiných rozvaděčů podlaží zjištěných po rozkrytí podhledů a kapotáží příček.	ks	12,00	0,00	0,00	750,00	9 000,00	750,00	9 000,00	
Demontáže - celkem				0,00		19 900,00		19 900,00	
							0,00	0,00	
Elektrorozvody									
Montáž rozvaděčů									
Montáž skříňových rozvaděčů, včetně úpravy stávajících nik a zapravení povrchů.	ks	2,00	0,00	0,00	45 000,00	90 000,00	45 000,00	90 000,00	
Úprava niky a instalace konstrukcí pro bezpečnostní transformátory, ventilační mřížky a zapravení povrchů u revizních otvorů (dvířek)	ks	1,00	0,00	0,00	4 500,00	4 500,00	4 500,00	4 500,00	
Montáž přípojnic pospojení v podhledech.	ks	3,00	0,00	0,00	1 500,00	4 500,00	1 500,00	4 500,00	
Montáž rozvaděčů - celkem				0,00		99 000,00		99 000,00	
							0,00	0,00	

Osvětlovací soustava									
A - HAMSA G2 DMPP 4k2 840 Interiérové, vestavné LED svítidlo do podhledů M600, difuzor prismatický (3490 lm; 25.0 W; 1xLED)	ks	10,00	2 479,40	24 794,00	450,00	4 500,00	2 929,40	29 294,00	
B - HAMSA G2 DMPP 6k9 840 Interiérové, vestavné LED svítidlo do podhledů M600, difuzor prismatický (5600 lm; 41.0 W; 1xLED)	ks	24,00	2 648,50	63 564,00	450,00	10 800,00	3 098,50	74 364,00	
B1 - HAMSA G2 DMPP 6k9 840 "S Dim" Interiérové, STMÍVATELNÉ vestavné LED svítidlo do podhledů M600, difuzor prismatický (5600 lm; 41.0 W; 1xLED)	ks	3,00	3 381,00	10 143,00	450,00	1 350,00	3 831,00	11 493,00	
C - HAMSA G2 DMPP 8k0 840 Interiérové, vestavné LED svítidlo do podhledů M600, difuzor prismatický (6493 lm; 49.0 W; 1xLED)	ks	5,00	2 704,80	13 524,00	450,00	2 250,00	3 154,80	15 774,00	
D - HAMSA G2 DPO 3k1 840 Interiérové, vestavné LED svítidlo do podhledů M600 (2407 lm; 17.0 W; 1xLED)	ks	12,00	2 479,40	29 752,80	450,00	5 400,00	2 929,40	35 152,80	
E - HAMSA G2 DPO 5k8 940 Interiérové, vestavné LED svítidlo do podhledů M600 (4581 lm; 46.0 W; 1xLED)	ks	12,00	3 268,30	39 219,60	450,00	5 400,00	3 718,30	44 619,60	
F - HAMSA G2 DPO 6k9 940 "S Dim" Interiérové, STMÍVATELNÉ, vestavné LED svítidlo do podhledů M600 (5280 lm; 54.0 W; 1xLED)	ks	8,00	3 967,50	31 740,00	450,00	3 600,00	4 417,50	35 340,00	
G - JUNO 2k2 840 Vestavné interiérové LED svítidlo - downlight (2200 lm; 24.0 W; 1xLED)	ks	15,00	1 296,10	19 441,50	450,00	6 750,00	1 746,10	26 191,50	
H - VESTO 2k0 840 Vestavné interiérové LED svítidlo-downlight, sklo, IP54 (1674 lm; 14.7 W; 1xLED)	ks	32,00	3 719,10	119 011,20	450,00	14 400,00	4 169,10	133 411,20	
N1 - ELVA FL NROAD 1 C 3W (0 lm; 0.0 W; 1xPowerLED)	ks	5,00	3 493,70	17 468,50	450,00	2 250,00	3 943,70	19 718,50	
N2 - DIONE 16 LED s piktogramem, nouzové svítidlo přisazeno na zeď, 1 hod, IP65	ks	3,00	1 127,00	3 381,00	450,00	1 350,00	1 577,00	4 731,00	
P - TAXI, LED 1,5W 230V IP54 orientační osvětlení pokoje centrálně spínané v sesterně (VARIANTNĚ PODLE DODAVATELE EL)	ks	11,00	378,40	4 162,40	450,00	4 950,00	828,40	9 112,40	
Příspěvek na recyklaci svítidel podle Zákona 7/2005	ks	140,00	10,10	1 414,00	0,00	0,00	10,10	1 414,00	
Osvětlovací soustava - celkem				377 616,00		63 000,00		440 616,00	
							0,00	0,00	

Trubky, krabice, řlaby a nosné konstrukce									
PLASTOVÉ LIŠTY A ŽLABY BEZHALOGENOVÉ									
LHD 20X20HF LIŠTA HRANATÁ HF	m	84,00	101,70	8 542,80	45,00	3 780,00	146,70	12 322,80	
LHD 40X20HF LIŠTA HRANATÁ HF	m	56,00	173,70	9 727,20	55,00	3 080,00	228,70	12 807,20	
LK 80/1 KRABICE PŘÍSTROJOVÁ DO KANÁLU	ks	18,00	18,80	338,40	65,00	1 170,00	83,80	1 508,40	
RK 125x75 HF ROZVADĚČ. KANÁL BEZHALOGEN.	m	77,00	1 115,50	85 893,50	125,00	9 625,00	1 240,50	95 518,50	
TRUBKA OHEBNA Z PH BEZHALOGENOVÁ TUHÁ									
Trubka D 16 mm bezhalogenová	m	85,00	37,90	3 221,50	45,00	3 825,00	82,90	7 046,50	
Trubka D 23 mm bezhalogenová	m	48,00	67,40	3 235,20	45,00	2 160,00	112,40	5 395,20	
KABELOVÝ ŽLAB DRATĚNÝ VC. DILU A PRISLUŠENSTVI, ŽÁROVÝ ZINEK VČETNĚ KOTVENÍ (není vyžadována požární integrita)									
DZ 35X100 ŽLAB KABELOVÝ DRÁTĚNÝ	m	74,00	132,40	9 797,60	105,00	7 770,00	237,40	17 567,60	
DZ 35X150 ŽLAB KABELOVÝ DRÁTĚNÝ	m	30,00	215,70	6 471,00	110,00	3 300,00	325,70	9 771,00	
DZ 60X60 ŽLAB KABELOVÝ DRÁTĚNÝ	m	72,00	165,00	11 880,00	110,00	7 920,00	275,00	19 800,00	
DZ 60X100 ŽLAB KABELOVÝ DRÁTĚNÝ	m	90,00	189,90	17 091,00	115,00	10 350,00	304,90	27 441,00	
KZ 60X150X1.50 ŽLAB KABELOVÝ JUPITER	m	84,00	530,00	44 520,00	120,00	10 080,00	650,00	54 600,00	
KPO 10X95 KOTVA	ks	710,00	23,40	16 614,00	10,00	7 100,00	33,40	23 714,00	
VPO 6.5X40 VRUT ODOLNÝ	ks	710,00	12,80	9 088,00	5,00	3 550,00	17,80	12 638,00	
KRABICE									
KU68-1901 přístrojová	ks	283,00	6,40	1 811,20	50,00	14 150,00	56,40	15 961,20	
KU68/2-1903 se svorkovnicí	ks	65,00	46,70	3 035,50	50,00	3 250,00	96,70	6 285,50	
KR97/5 se svorkovnicí	ks	82,00	120,20	9 856,40	50,00	4 100,00	170,20	13 956,40	
KI68L/3 odbočná 79x50 se svorkovnicí (acidur)	ks	94,00	162,20	15 246,80	50,00	4 700,00	212,20	19 946,80	
SPOJKA 1kV PRO KABELY S PLASTOVOU IZOLACÍ									
SMOE81514 70-150mm2	ks	4,00	707,50	2 830,00	550,00	2 200,00	1 257,50	5 030,00	
SVORKOVNICE KRABICOVA WAGO									
273-102 4x1-2,5mm2	ks	248,00	3,50	868,00	5,00	1 240,00	8,50	2 108,00	
273-104 3x1-2,5mm2	ks	326,00	2,80	912,80	5,00	1 630,00	7,80	2 542,80	
Trubky, krabice, řlaby a nosné konstrukce - celkem				260 980,90		104 980,00		365 960,90	
			0,00				0,00	0,00	

Kabelové rozvody									
KABEL SE ZVÝŠENOU ODOLNOSTÍ									
PROTI ŠÍŘENÍ PLAMENE									
1-CXKH-R-O 3x1.5 mm2 , pevně	m	938,00	22,20	20 823,60		22,00	20 636,00	44,20	41 459,60
1-CXKH-R-J 3x1.5 mm2 , pevně	m	625,00	22,20	13 875,00		22,00	13 750,00	44,20	27 625,00
1-CXKH-R-J 3x2.5 mm2 , pevně	m	2 860,00	32,40	92 664,00		24,00	68 640,00	56,40	161 304,00
1-CXKH-R-J 3x4 mm2 , pevně	m	50,00	56,30	2 815,00		26,00	1 300,00	82,30	4 115,00
1-CXKH-R-J 3x6 , pevně	m	450,00	78,10	35 145,00		28,00	12 600,00	106,10	47 745,00
1-CXKH-R-J 5x2,5 , pevně	m	80,00	48,90	3 912,00		26,00	2 080,00	74,90	5 992,00
1-CXKH-R-J 5x16 , pevně	m	130,00	280,30	36 439,00		40,00	5 200,00	320,30	41 639,00
KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC									
1-AYKY-J 4x35 RE , pevně	m	14,00	99,00	1 386,00		45,00	630,00	144,00	2 016,00
1-AYKY-J 4x50 RE , pevně	m	5,00	129,00	645,00		50,00	250,00	179,00	895,00
1-AYKY-J 4x70 RE , pevně	m	7,00	199,70	1 397,90		55,00	385,00	254,70	1 782,90
1-AYKY-J 3x95+70 SM/RM , pevně	m	5,00	205,00	1 025,00		60,00	300,00	265,00	1 325,00
ŠŇŮRY - POHYBLIVÉ PŘÍVODY									
H07RN-F 5x16 H07RN-F	m	28,00	302,50	8 470,00		25,00	700,00	327,50	9 170,00
KABEL SDĚLOVACÍ-STÍNĚNÝ									
(BMS-Bus) bezhalogenový kabel J-H(st)H...BD 2x2x0,8-ŠEDÝ	m	150,00	35,30	5 295,00		25,00	3 750,00	60,30	9 045,00
(NAPAJENÍ 20V) bezhalogenový kabel J-H(st)H...BD 2x2x0,8-ČERVENÝ	m	150,00	35,30	5 295,00		25,00	3 750,00	60,30	9 045,00
Instalační kabel Solarix CAT6 UTP PVC Eca (SXKD-6-UTP-PVC), propojení ventilátorových skříní	m	50,00	9,90	495,00		15,00	750,00	24,90	1 245,00
ukončení volných konců vývodů MDO	ks	350,00	0,00	0,00		30,00	10 500,00	30,00	10 500,00
ukončení volných konců vývodů DO	ks	280,00	0,00	0,00		30,00	8 400,00	30,00	8 400,00
Kabelové rozvody - celkem				229 682,50			153 621,00		383 303,50
								0,00	0,00

Koncové prvky - přístroje (vypínače a zásuvky)									
STROJEK SPÍNAČE									
3558-A01340 1-pól.vyp.(1)	ks	73,00	93,90	6 854,70	110041	80,00	5 840,00	173,90	12 694,70
3558-A05340 sériov.přep.(5)	ks	0,00	0,00	0,00	110043	0,00	0,00	0,00	0,00
3558-A06340 střídav.přep.(6)	ks	4,00	101,20	404,80	110045	80,00	320,00	181,20	724,80
3558-A52340 stříd. dvojitý; řazení 6+6 (6+1, 5B)	ks	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00
3558-A07340 kříž.přep.(7)	ks	4,00	145,70	582,80	110046	80,00	320,00	225,70	902,80
3558-A91342 tlačítko(1/0) pro stmívání	ks	2,00	102,40	204,80	110152	80,00	160,00	182,40	364,80
3558-A91342 tlačítko(1/0) pro noční osvětlení se signálkou	ks	1,00	102,40	102,40	110152	80,00	80,00	182,40	182,40
KRYT SPÍNAČE BARVA BÍLÁ									
3558A-A651 B 1 páčka	ks	84,00	33,00	2 772,00		20,00	1 680,00	53,00	4 452,00
RÁMEČEK PRO PŘÍSTROJE BARVA BÍLÁ									
3901A-B10 B jednoduchý	ks	121,00	20,80	2 516,80		10,00	1 210,00	30,80	3 726,80
vícenásobné rámečky	ks	104,00	53,50	5 564,00		30,00	3 120,00	83,50	8 684,00
SPÍNAČ DO VLHKA POD OMÍT. IP44									
3553-01929 B Spínač jednopólový IP 44; řazení 1; d. Praktik; b. bílá	ks	2,00	74,70	149,40		110,00	220,00	184,70	369,40
poznámka: ZÁSUVKY NA ZDROJOVÝCH JEDNOTKÁCH JSOU SOUČÁSTÍ DODÁVKY ZDROJOVÝCH JEDNOTEK (nejsou dodávkou elektrorozvodů)									
ZÁSUVKA JEDNONASOBNA S OCHRANNÝM KOLIKEM 2P+z včetně rámečků , BAREVNÉ OZNAČENÍ PODLE DRUHU SÍTĚ (viz. textovou část)									
230/16A bílá pro MDO	ks	121,00	106,70	12 910,70		110,00	13 310,00	216,70	26 220,70
5599B-A02357 B Zásuvka jednonásobná (bezšroubové svorky), s clonkami, s ochranou před přepětím; řazení 2P+PE; d. Reflex SI; b. alpská bílá	ks	6,00	892,90	5 357,40		110,00	660,00	1 002,90	6 017,40
230/16A zelená pro DO	ks	4,00	135,30	541,20		110,00	440,00	245,30	981,20
230/16A hnědá pro PC	ks	55,00	135,30	7 441,50		110,00	6 050,00	245,30	13 491,50
5599B-A02357 H Zásuvka jednonásobná (bezšroubové svorky), s clonkami, s ochranou před přepětím; řazení 2P+PE; d. Reflex SI; b. hnědá	ks	14,00	1 122,10	15 709,40		110,00	1 540,00	1 232,10	17 249,40
ZÁSUVKA PRŮMYSLOVÁ, min IP44,									
416RS6 Zásuvka průmyslová, nástěnná montáž; řazení 3P+N+PE; b. IP 44, 16 A	ks	1,00	94,50	94,50		170,00	170,00	264,50	264,50
Nastavení monitoringu parametrů DO,VDO,ZIS - dle nabídky									
Signalizační panel , programovatelný, montáž do panelu zdi 12.DIGITÁLNÍCH VSTUPŮ, MONITOROVÁNÍ NAPÁJENÍ	ks	1,00	15 584,80	15 584,80		2 500,00	2 500,00	18 084,80	18 084,80
Nastavení a ověření přístrojů Bender	ks	1,00	0,00	0,00		1 280,00	1 280,00	1 280,00	1 280,00
Koncové prvky - přístroje (vypínače a zásuvky) - celkem									
				76 791,20			38 900,00		115 691,20
						0,00		0,00	0,00

Ochranné pospojování									
Svorkovnice PA prodoplňující pospojení (2x16mm+30x6mm) CU, osazená v podhledu.	ks	4,00	530,60	2 122,40	150,00	600,00	680,60	2 722,40	
ZSA16 zemnicí svorka na potrubí	ks	28,00	13,70	383,60	55,00	1 540,00	68,70	1 923,60	
Cu pás.ZS16 Pásek uzemňovací Cu, 0.5m	ks	14,00	13,50	189,00	15,00	210,00	28,50	399,00	
Svorka na potrubí pod baterie (na plastové potrubí)	ks	42,00	28,80	1 209,60	55,00	2 310,00	83,80	3 519,60	
KU68-1902 PRO PŘIPOJENÍ POTENCIONÁLU PODLAHY	ks	2,00	10,90	21,80	65,00	130,00	75,90	151,80	
Zásuvka kostřicích bodů ochranného pospojení dvojité	ks	16,00	530,60	8 489,60	170,00	2 720,00	700,60	11 209,60	
CXKH-R 4 ZŽ , pevně	m	186,00	39,40	7 328,40	17,00	3 162,00	56,40	10 490,40	
CXKH-R 6 ZŽ , pevně	m	440,00	54,80	24 112,00	20,00	8 800,00	74,80	32 912,00	
CXKH-R 16 ZŽ, pevně	m	105,00	68,50	7 192,50	25,00	2 625,00	93,50	9 817,50	
Ochranné pospojování - celkem				51 048,90		22 097,00		73 145,90	
Podružný materiál			34 682,30	34 682,30	0,00		34 682,30	34 682,30	
Elektrorozvody - celkem				1 030 801,80		481 598,00		1 512 399,80	
Podružný materiál			34 682,30	34 682,30	0,00		34 682,30	34 682,30	
							0,00	0,00	
Stavební přípomoci									
Hodinové zúčtovací sazby									
Zabezpečení pracoviště	hod	17,00	0,00	0,00	480,00	8 160,00	480,00	8 160,00	
Montáž - pomocné práce a konstrukce	hod	25,50	0,00	0,00	480,00	12 240,00	480,00	12 240,00	
Součinnost s prováděním kabeláží rozvodně MDO,DO,VDO	hod	8,50	0,00	0,00	480,00	4 080,00	480,00	4 080,00	
Koordinace postupu montáže s ostatními profesemi	hod	17,00	0,00	0,00	480,00	8 160,00	480,00	8 160,00	
Zkušební provoz	hod	8,50	0,00	0,00	480,00	4 080,00	480,00	4 080,00	
Příprava ke komplexní zkoušce	hod	5,00	0,00	0,00	480,00	2 400,00	480,00	2 400,00	
Revizní technik	hod	42,50	0,00	0,00	680,00	28 900,00	680,00	28 900,00	
Spolupráce s revizním technikem	hod	17,00	0,00	0,00	580,00	9 860,00	580,00	9 860,00	
Hodinové zúčtovací sazby - celkem				0,00		77 880,00		77 880,00	
							0,00	0,00	
Zkoušky a uvedení do provozu									
Dokumentace skutečného provedení	kpl	1,00	0,00	0,00	8 500,00	8 500,00	8 500,00	8 500,00	
Vypracování odborného a závazného stanoviska TICR podle vyhlášky č.73/2010 o vyhrazených technických zařízeních	kpl	1,00	0,00	0,00	25 000,00	25 000,00	25 000,00	25 000,00	
Požární ucpávky a utěsnění požárních úseků	kpl	6,00	1 725,00	10 350,00	500,00	3 000,00	2 225,00	13 350,00	
Ucpávky - EI 60 Těsnící zátka PROMASTOP - P 60 mm (drobné prostupy z požárních úseků)	ks	4,00	575,00	2 300,00	350,00	1 400,00	925,00	3 700,00	
Zkoušky a uvedení do provozu - celkem				12 650,00		37 900,00		50 550,00	
Vrtání prostupů betonovými konstrukcemi do průměru 50mm.	ks	50,00	0,00	0,00	450,00	22 500,00	450,00	22 500,00	
Stavební přípomoci - celkem				12 650,00		138 280,00		150 930,00	
Elektromontáže - celkem				1 078 134,10		639 778,00		1 717 912,10	